
1 MORO AMBRA 9002 VICENZA F GIOV. A

2 BRANCALEONE ALICE 9006 VERONA F GIOV. A

3 PAVAN GLORIA 9002 VICENZA F GIOV. A

1 TREVISAN ARIANNA 9002 VICENZA F GIOV. B

2 DE DEA SARA 9002 VICENZA F GIOV. B

3  FABRIS GIORGIA 9001 VENEZIA F GIOV. B 

4 RIZZI NICOLE 9002 VICENZA F GIOV. B

1 MOLOSHIKHINA DARIA 9003 TREVISO F ALLIEVI A

2 ROSSATO SARA 9002 VICENZA F ALLIEVI A

3 SOLIGO ANNA 9003 TREVISO F ALLIEVI A

4 COSTANTIN JUSTIN 9001 VENEZIA F ALLIEVI A

1 BUSA LUCIA 9002 VICENZA F ALLIEVI B

2 POGGIETTA ARIANNA 9002 VICENZA F ALLIEVI B

3 LIVIO MARIA 9002 VICENZA F ALLIEVI B

4 GOBBO GIOIA 9002 VICENZA F ALLIEVI B

1 NODARI FILIPPO 9002 VICENZA M ES. REG. A

1 BONACORSI VITTORIA 9003 TREVISO F ES. REG. A

2 RIZZO ADELE 9002 VICENZA F ES. REG. A

3 SACCHETTO ILARY 9006 VERONA F ES. REG. A

4 CAVALLIN ISABEL 9003 TREVISO F ES. REG. A

5 VIGOLO VIOLA NINA 9002 VICENZA F ES. REG. A

6 FORNER VALENTINA 9003 TREVISO F ES. REG. A

7 MARCON MARIA 9003 TREVISO F ES. REG. A

8 BONAMENTE GAIA 9006 VERONA F ES. REG. A

1 FERRAGU'  LUDOVICA 9006 VERONA F ALL. REG. A

2 FILIPPI ALESSIA 9002 VICENZA F ALL. REG. A

3 BERALDO GAIA 9003 TREVISO F ALL. REG. A

4 BUSINARO GRETA 9000 PADOVA F ALL. REG. A

5 GIOIA CAMILLA 9006 VERONA F ALL. REG. A

6 PISTEA NOEMI 9002 VICENZA F ALL. REG. A

7 CONTI CHIARA 9006 VERONA F ALL. REG. A

8 PICCHIO MATHILDA 9001 VENEZIA F ALL. REG. A

9 HERTA SOFIA 9001 VENEZIA F ALL. REG. A

10 CAVALLIN ANGELICA 9003 TREVISO F ALL. REG. A

11 ORTU ELISA SAVINA 9001 VENEZIA F ALL. REG. A

12 MATILDINI MAYA 9002 VICENZA F ALL. REG. A

13 OGNIBEN GINEVRA 9001 VENEZIA F ALL. REG. A

14 GUISO GAIA 9006 VERONA F ALL. REG. A

15 SILVESTRI VERONICA 9003 TREVISO F ALL. REG. A

16 GOBBO NOEMI 9003 TREVISO F ALL. REG. A

SABATO POMERIGGIO

TROFEO DELLE PROVINCE VENETE 2022

ORDINE ENTRATA
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1 CAZZARO GRETA 9003 TREVISO F ESOR. A

2 POZZATO GLORIA 9002 VICENZA F ESOR. A

1 CARRIERO MONIA 9002 VICENZA F ESOR. B

2 CASTELLO EMILY 9002 VICENZA F ESOR. B

3 CALLEGARI BENEDETTA 9002 VICENZA F ESOR. B

4 PIVA MELISSA 9003 TREVISO F ESOR. B

1 BORTOLATO PATRIK 9003 TREVISO M ES. REG. B

1 DIAN GINEVRA 9002 VICENZA F ES. REG. B

2 VETTORETTO RACHELE 9003 TREVISO F ES. REG. B

3 GONZATO LAURA 9002 VICENZA F ES. REG. B

4 GAZZOLA GAIA 9003 TREVISO F ES. REG. B

5 LEANZA VITTORIA MARTA 9003 TREVISO F ES. REG. B

6 DE MARCHI THANH THAO 9003 TREVISO F ES. REG. B

7 MASCOLO LAURA 9000 PADOVA F ES. REG. B

8 GONZALES BOCANEGRA NATALY 9006 VERONA F ES. REG. B

9 FORTUNA ELENA 9002 VICENZA F ES. REG. B

1 CHEMELLO CHIARA 9002 VICENZA F ALL. REG. B

2 BARIVIERA MARTA 9003 TREVISO F ALL. REG. B

3 CARNIELETTO ELEONORA 9001 VENEZIA F ALL. REG. B

4 DIDONI ARIANNA 9002 VICENZA F ALL. REG. B

5 GIBELLATO LAURA 9000 PADOVA F ALL. REG. B

1 ZORDAN FRANCESCO 9002 VICENZA M DIV. NAZ. A

1 CASELLA ANITA 9003 TREVISO F DIV. NAZ. A

2 CALDO REBECCA 9001 VENEZIA F DIV. NAZ. A

3 VALMORBIDA NOEMI 9002 VICENZA F DIV. NAZ. A

4 QUALARSA BEATRICE 9002 VICENZA F DIV. NAZ. A

5 GALLI CARLOTTA 9001 VENEZIA F DIV. NAZ. A

6 CECCHETTO VERONICA 9002 VICENZA F DIV. NAZ. A

7 PELLEGRINET SALLY 9003 TREVISO F DIV. NAZ. A

1 NOVENTA LORENZO 9000 PADOVA M DIV. NAZ. B

1 FRIGO JANA 9002 VICENZA F DIV. NAZ. B

2 FANTON ANGELICA 9002 VICENZA F DIV. NAZ. B

1 ALEDDA TOMMASO 9002 VICENZA M DIV. NAZ. C/D

1 TRENTO MAIRA 9003 TREVISO F DIV. NAZ. C/D

2 MECENERO GLORIA 9002 VICENZA F DIV. NAZ. C/D

3 DORATI IRENE 9002 VICENZA F DIV. NAZ. C/D

4 BERGAMIN EMMA 9003 TREVISO F DIV. NAZ. C/D

5 TURCHETTO SARA 9003 TREVISO F DIV. NAZ. C/D

6 MIETTO ISOTTA 9002 VICENZA F DIV. NAZ. C/D

7 MARSEGLIA ROBERTA 9003 TREVISO F DIV. NAZ. C/D

ORDINE ENTRATA

DOMENICA POMERIGGIO
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BRANCALEONE ALICE 9006 VERONA F GIOV. A

MORO AMBRA 9002 VICENZA F GIOV. A

PAVAN GLORIA 9002 VICENZA F GIOV. A

DE DEA SARA 9002 VICENZA F GIOV. B

RIZZI NICOLE 9002 VICENZA F GIOV. B

TREVISAN ARIANNA 9002 VICENZA F GIOV. B

 FABRIS GIORGIA 9001 VENEZIA F GIOV. B 

SOLIGO ANNA 9003 TREVISO F ALLIEVI A

MOLOSHIKHINA DARIA 9003 TREVISO F ALLIEVI A

COSTANTIN JUSTIN 9001 VENEZIA F ALLIEVI A

ROSSATO SARA 9002 VICENZA F ALLIEVI A

GOBBO GIOIA 9002 VICENZA F ALLIEVI B

LIVIO MARIA 9002 VICENZA F ALLIEVI B

POGGIETTA ARIANNA 9002 VICENZA F ALLIEVI B

BUSA LUCIA 9002 VICENZA F ALLIEVI B

NODARI FILIPPO 9002 VICENZA M ES. REG. A

CAVALLIN ISABEL 9003 TREVISO F ES. REG. A

MARCON MARIA 9003 TREVISO F ES. REG. A

BONACORSI VITTORIA 9003 TREVISO F ES. REG. A

FORNER VALENTINA 9003 TREVISO F ES. REG. A

BONAMENTE GAIA 9006 VERONA F ES. REG. A

SACCHETTO ILARY 9006 VERONA F ES. REG. A

VIGOLO VIOLA NINA 9002 VICENZA F ES. REG. A

RIZZO ADELE 9002 VICENZA F ES. REG. A

BUSINARO GRETA 9000 PADOVA F ALL. REG. A

BERALDO GAIA 9003 TREVISO F ALL. REG. A

CAVALLIN ANGELICA 9003 TREVISO F ALL. REG. A

GOBBO NOEMI 9003 TREVISO F ALL. REG. A

SILVESTRI VERONICA 9003 TREVISO F ALL. REG. A

ORTU ELISA SAVINA 9001 VENEZIA F ALL. REG. A

HERTA SOFIA 9001 VENEZIA F ALL. REG. A

PICCHIO MATHILDA 9001 VENEZIA F ALL. REG. A

OGNIBEN GINEVRA 9001 VENEZIA F ALL. REG. A

CONTI CHIARA 9006 VERONA F ALL. REG. A

FERRAGU'  LUDOVICA 9006 VERONA F ALL. REG. A

GIOIA CAMILLA 9006 VERONA F ALL. REG. A

GUISO GAIA 9006 VERONA F ALL. REG. A

FILIPPI ALESSIA 9002 VICENZA F ALL. REG. A

PISTEA NOEMI 9002 VICENZA F ALL. REG. A

MATILDINI MAYA 9002 VICENZA F ALL. REG. A

PROVA PISTA NON UFFICIALE

SABATO POMERIGGIO

14,00 

-------

14,08

14,08 

-------

14,16

14,16 

-------

14,24

14,24 

-------

14,32

14,32 

-------

14,40

14,40 

-------

14,48

14,48 

-------

14,56
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CAZZARO GRETA 9003 TREVISO F ESOR. A

POZZATO GLORIA 9002 VICENZA F ESOR. A

PIVA MELISSA 9003 TREVISO F ESOR. B

CARRIERO MONIA 9002 VICENZA F ESOR. B

CALLEGARI BENEDETTA 9002 VICENZA F ESOR. B

CASTELLO EMILY 9002 VICENZA F ESOR. B

BORTOLATO PATRIK 9003 TREVISO M ES. REG. B

MASCOLO LAURA 9000 PADOVA F ES. REG. B

DE MARCHI THANH THAO 9003 TREVISO F ES. REG. B

VETTORETTO RACHELE 9003 TREVISO F ES. REG. B

GAZZOLA GAIA 9003 TREVISO F ES. REG. B

LEANZA VITTORIA MARTA 9003 TREVISO F ES. REG. B

GONZALES BOCANEGRA NATALY 9006 VERONA F ES. REG. B

GONZATO LAURA 9002 VICENZA F ES. REG. B

DIAN GINEVRA 9002 VICENZA F ES. REG. B

FORTUNA ELENA 9002 VICENZA F ES. REG. B

GIBELLATO LAURA 9000 PADOVA F ALL. REG. B

BARIVIERA MARTA 9003 TREVISO F ALL. REG. B

CARNIELETTO ELEONORA 9001 VENEZIA F ALL. REG. B

CHEMELLO CHIARA 9002 VICENZA F ALL. REG. B

DIDONI ARIANNA 9002 VICENZA F ALL. REG. B

ZORDAN FRANCESCO 9002 VICENZA M DIV. NAZ. A

PELLEGRINET SALLY 9003 TREVISO F DIV. NAZ. A

CASELLA ANITA 9003 TREVISO F DIV. NAZ. A

GALLI CARLOTTA 9001 VENEZIA F DIV. NAZ. A

CALDO REBECCA 9001 VENEZIA F DIV. NAZ. A

VALMORBIDA NOEMI 9002 VICENZA F DIV. NAZ. A

CECCHETTO VERONICA 9002 VICENZA F DIV. NAZ. A

QUALARSA BEATRICE 9002 VICENZA F DIV. NAZ. A

NOVENTA LORENZO 9000 PADOVA M DIV. NAZ. B

FRIGO JANA 9002 VICENZA F DIV. NAZ. B

FANTON ANGELICA 9002 VICENZA F DIV. NAZ. B

ALEDDA TOMMASO 9002 VICENZA M DIV. NAZ. C/D

BERGAMIN EMMA 9003 TREVISO F DIV. NAZ. C/D

TRENTO MAIRA 9003 TREVISO F DIV. NAZ. C/D

MARSEGLIA ROBERTA 9003 TREVISO F DIV. NAZ. C/D

TURCHETTO SARA 9003 TREVISO F DIV. NAZ. C/D

MECENERO GLORIA 9002 VICENZA F DIV. NAZ. C/D

DORATI IRENE 9002 VICENZA F DIV. NAZ. C/D

MIETTO ISOTTA 9002 VICENZA F DIV. NAZ. C/D

Comitato Regionale Veneto

Il Presidente

Giorgio Grigolato

PROVA PISTA NON UFFICIALE

Il Consigliere di Spe. Artistico

14,00 

-------

14,10

14,10 

-------

14,20

14,20 

-------

14,30

14,30 

--------

14,40

14,40 

--------

14,50

14,50 

-------

15,00

Walter Barbieri
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